
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 15/05/202515/05/2025 EDIÇÃO 280EDIÇÃO 280 ANO 0003ANO 0003 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI

EXTRATO ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS REFERENTES AO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº10/2025– PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2025

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG: EXTRATO ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS REFERENTES AO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº10/2025– PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2025.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de produtos químicos - Cloro gás (Cl2), Hidróxido de Cálcio em Suspensão (Ca(OH)2), Hipoclorito de Sódio (NaClO), Sulfato de Alumínio (Al2O3)
granulado totalmente isento de ferro e Ortopolifosfato de Sódio liquido – destinados ao tratamento de água captada para abastecimento da cidade de Piumhi e seus povoados de Penedos e Lagoa dos
Martins. Foram �rmadas as seguintes atas de registro de preços, entre o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Piumhi-MG e as empresas a seguir: Ata n° 20/2025, �rmada com a empresa AKAVO
QUIMICA COMERCIAL LTDA, no valor total de R$48.500,00 com validade de 14/05/2025 a 14/05/2026; Ata de Registro de Preços n° 21/2025, �rmada com a empresa CARMEUSE BRASIL SOLUCOES
QUIMICAS S/A no valor total de R$31.500,00, com validade de 14/05/2025 a 14/05/2026; Ata de Registro de Preços n° 22/2025, �rmada com a empresa GR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
QUIMICOS S.A. no valor total de R$ 160.888,00, com validade de 14/05/2025 a 14/05/2026. Ata de Registro de Preços n° 23/2025, �rmada com a empresa MASSIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE
ARGAMASSA LTDA no valor total de R$ 20.250,00, com validade de 14/05/2025 a 14/05/2026. Ata de Registro de Preços n° 24/2025, �rmada com a empresa SUALL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, no
valor total de R$108.000,00, com validade de 14/05/2025      a 14/05/2026. Dotações Orçamentárias: Programas: 17.511.0447.2160 ,   17.512.0047.2162 e Elemento: 3.3.90.30.00, dos respectivos
programas, do Orçamento do SAAE PIUMHI-MG em vigor ou do que vier a substituí-lo nos próximos exercícios.  Eduardo de Assis – Diretor Executivo. Piumhi-MG, 15 de maio de 2025.


		2025-05-15T16:08:47-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600




